
UCHWAŁA Nr 91/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie turystyki w 2020 roku 
pn. „Małopolska Gościnna – I edycja”. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, ze zm.)  
oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.  
z 2019 r. poz. 512 ze zm.), Uchwały Nr XV/198/19 Sejmiku Województwa Małopolskiego  
z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa 
Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2020”, a także w związku z Uchwałą Nr 2359/19 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego  
w dziedzinie turystyki w 2020 roku pn. „Małopolska Gościnna – I edycja” oraz Uchwałą Nr 27/20 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej do oceny ofert o udzielenie dotacji na realizację zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w dziedzinie turystyki w 2020 roku pn. „Małopolska Gościnna – I edycja”, Zarząd 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowych  
na realizację zadań publicznych w dziedzinie turystyki zgodnie z wykazem, 
o którym mowa w ust. 2. 

2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu 
Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie turystyki 
w 2020 roku pn. „Małopolska Gościnna – I edycja”, zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu 
Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie turystyki w 2020 
roku pn. „Małopolska Gościnna – I edycja”, zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa Małopolskiego 
na rok 2020. 



§ 3. 

Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 1 zostanie zawarta umowa 
określająca zakres i warunki realizacji zadania publicznego. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



UZASADNIENIE 

Zarząd Województwa Małopolskiego powierza do realizacji zadanie  
z obszaru turystyki, zgodnie z uchwałą Nr 2359/19 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie turystyki w 2020 roku pn. 
„Małopolska Gościnna – I edycja”. 

Uchwała Zarządu Województwa Małopolskiego w sprawie rozstrzygnięcia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego 
w dziedzinie turystyki w 2020 roku pn. „Małopolska Gościnna – I edycja”  
jest wykonaniem postanowień „Programu współpracy Województwa Małopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2020”, przyjętego uchwałą Nr XV/198/19 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 25 listopada 2019 r. 

Określony w konkursie zakres działań pozostaje w zgodności ze Strategią 
Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011 – 2020 (Obszar 2 - Dziedzictwo  
i Przemysły Czasu Wolnego; Cel strategiczny - Wysoka atrakcyjność Małopolski  
w obszarze przemysłów czasu wolnego dzięki wykorzystaniu potencjału dziedzictwa 
regionalnego i kultury; Kierunek 2.2 - Zrównoważony rozwój infrastruktury oraz 
komercjalizacja usług czasu wolnego). 

Na realizację zadań w ramach ww. konkursu Zarząd Województwa Małopolskiego 
przeznaczył środki finansowe do łącznej kwoty 140 000 zł.  

W ramach ww. konkursu złożonych zostało 6 ofert z czego 2 oferty nie spełniły 
wymagań formalnych i nie zostały przedłożone do oceny merytorycznej Komisji 
Konkursowej, której skład powołany został przez Zarząd Województwa Małopolskiego. 
Komisja Konkursowa dokonała oceny merytorycznej ofert spełniających wymogi formalne 
i przedstawiła Zarządowi Województwa Małopolskiego rekomendację ofert, którym 
powinna zostać udzielona dotacja.  

Zarząd Województwa Małopolskiego po zapoznaniu się z rekomendacją  Komisji 
Konkursowej przyjął do realizacji 4 oferty na łączną kwotę 72 000 zł. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



  

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 91/20 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 23 stycznia 2020 r.  

 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu 
Województwa Małopolskiego w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze turystyki w 2020 roku  

pn. "Małopolska Gościnna - I edycja" 

Lp. Oferent Nazwa zadania  
Kwota 
dotacji 

Priorytet 1 - Tworzenie, rozwój i promocja zimowej oferty turystycznej Małopolski, ze szczególnym 
uwzględnieniem oferty turystyki aktywnej 

1. Fundacja HORYZONT360 Zimowa turystyka aktywna nad Jeziorem Rożnowskim 15 000 

2. 
Lokalna Organizacja Turystyczna "Region 

Pieniny" 
Poszukiwania Yeti w Pieninach - Zimowa Przygoda 10 000 

3. Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa Krzywa 
Popularyzacja i promocja bezpiecznej turystyki zimowej w Beskidzie 

Niskim  
7 000 

Priorytet 2 - Popularyzacja oferty turystycznej Województwa Małopolskiego oraz wsparcie integracji 
branży turystycznej z Małopolski 

4. 
PTTK Centralny Ośrodek Turystyki Górskiej 

PTTK 
Małopolskie Obchody Międzynarodowego Dnia Przewodnika w roku 

100. rocznicy urodzin Karola Wojtyły - papieża turysty 
40 000 

  
  

Ogółem  72 000 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 91/20  

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji  
z budżetu Województwa Małopolskiego w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze 

turystyki w 2020 roku pn. "Małopolska Gościnna - I edycja" 

Lp. Oferent Nazwa zadania Podstawa 

1. 
Polska Izba Turystyki  
Oddział Małopolski 

1 Ogólnopolskie zawody 
narciarskie PIT w Krynicy 

Rozdział IX pkt 4 ppkt 4 (zadanie określone w ofercie 
nie jest zgodne z celami i założeniami konkursu) 

Ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
/Uchwała Nr 2359/19 ZWM z dnia 19.12.2019 r./ 

2. 
Stowarzyszenie Sprężyna - 

Centrum Edukacji 
Nieformalnej 

Zimowe odkrywanie skarbów 
Małopolski w sercu Ekomuzeum 

"Dziedziny Dunajca" 

Rozdział IV pkt 4 (oferent zobowiązany jest do 
wykazania się "Innymi środkami finansowymi", lub 

sumą "Innych środków finansowych" i wkładu 
osobowego w wysokości co najmniej 20% wszystkich 
kosztów realizacji zadania), Rozdział IX Podrozdział I 
pkt 4 ppkt 8 (kalkulacja przewidywanych kosztów jest 
niepoprawna pod względem formalno-rachunkowym) 

Ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
/Uchwała Nr 2359/19 ZWM z dnia 19.12.2019 r./ 

 


